referida  Ata  de  Registros  de  Preços  em decorrência  do
requerimento realizada pela a empresa acima mencionada,
através de e-mail, datado em 07 de maio de 2025, para
aquisição do itens 357/358: “FENOBARBITAL 100 MG/ML -
IM/IV- AMPOLA X 2 ML”, marca CRISTALIA, passando de R$:
2,7060 (dois  inteiros  e  sete  mil  e  sessenta  décimos de
milésimo)  para  R$:  3,0848  (três  inteiros  e  oito  mil
quatrocentos e oitenta décimos de milésimo) e os itens
397/398: GLICOSE 25% -IV-AMPOLA X 10ML, marca SEMTEC
passando de R$: 0,5031 (cinco mil e trinta e um décimos de
milésimo) para R$ 0,6138 (Zero vírgula seis mil, cento e
trinta e oito décimos de milésimo). (As demais cláusulas
permanecem  inalteradas,  finalmente,  por  estarem  de
acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor,
na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 01 de julho de 2025.
SEBASTIÃO CARLOS SILVA

[...]

EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
DA PISCINA DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO (CCI)
DE  OUROESTE-SP,  COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS,
MÃO  DE  OBRA  E  EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS  À
REALIZAÇÃO TOTAL DO SERVIÇO”. VALOR: O valor total de
R$: 31.959,90 (trinta e um mil novecentos e cinquenta e
nove reais e noventa centavos). ASSINATURA: 01/07/2025
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de até 31
de dezembro de 2025, contados da assinatura do contrato,
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 01 de julho de 2025.